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No. 118

AN ACT

HB373

Amendingtheact of December31, 1965 (P.L.1257,No.511),entitled“An act
empoweringcitiesof thesecondclass,citiesof thesecondclassA, citiesofthe
third class,boroughs,towns,townshipsof the first class,townshipsof the
secondclass,schooldistricts of thesecondclass,schooldistrictsof thethird
class andschooldistricts of the fourthclassincluding independentschool
districts,to levy, assess,collect or to providefor thelevying, assessmentand
collection of certain taxes subject to maximum limitations for general
revenue purposes;authorizing the establishmentof bureaus and the
appointmentandcompensationof officers, agenciesandemployesto assess
and collect such taxes; providing for joint collection of certain taxes,
prescribingcertain definitions and other provisionsfor taxes levied and
assesseduponearnedincome,providingfor annualauditsandfor collection
of delinquenttaxes,andpermittingandrequiringpenaltiesto beimposed-and
enforced,including penaltiesfor disclosureof confidential information,
providing anappealfrom theordinanceor resolutionlevying suchtaxesto
thecourtof quartersessionsandto theSupremeCourtandSuperiorCourt,”
providing for noticeto employesprior to filing a noticeanddemandfor
collection of delinquenttaxeswith employers.

The GeneralAssemblyof theCommonwealthofPennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section1. Theactof December31,1965 (P.L. 1257,No.511),known
as “The Local TaxEnablingAct,” is amendedby addingasectionto
read:

Section20.1. Notice.—Thetax collectorshall, at leastfjfteen days
prior to thepresentationof a written notice anddemandto theState
Treasurer or otherfiscal officer of the State, or to any corporation,
political subdivision, association,companyor individual, notjfy the
taxpayerowing thedelinquenttax byregisteredor certjfiedmailthata
written notice and demandshall bepresentedto hisemployerunless
suchtax ispaid. Thereturn receiptcard/orcertjfiedorregisteredmail
shall bemarkeddeliveredtoaddresseeonly, andthecosto/not(lPication
bycertifiedor registeredmail shall be addedto thecosts/orcollecting
taxes.

APPROVED—The 18th day of October,A. D. 1975.

MILTON J. SHAPP


